臺北市建築師公會 函
地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：林宜親 02-23773011 轉 229
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免  用  印  信
發文日期：中華民國 113 年 11 月 7 日
發文字號：113(十七)會字第 2928 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會研究發展委員會訂於 113 年 12 月 11 日(星期三)晚上 7 時舉辦

【建築師於大陸發展之相關業務經驗】演講，歡迎會員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、時間：113 年 12 月 11 日(星期三)晚上 7時

二、地點：臺北市建築師公會第一會議室(臺北市基隆路2段51號 13樓)

三、活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之建築師優先參加。

四、本次演講已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築

師參加本次演講之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

五、課程表如下：

時間 講題 主講人 主持人

18:30~18:50          報       到

18:50~19:00          致       詞

19:00~21:00

建築師於大陸發展之相關業務經驗

內容大綱:

一、現階段在大陸可發展的業務

1.1 建築設計、中國大陸已發展完備

1.2 營建業對於「基建」已是小菜一碟

二、在大陸的具體經驗

(一)在廈門設立「設計中心」

規劃「晉江會展中心」及其他規劃案件

1.設計中心規模及作業流程

2.「晉江會展中心」規劃設計

3.「晉江會展中心」控制性詳細規則

曹源龍

建築師

陳紹興

主任委員

4.其他類似規劃案件

(二)規劃設計龍岩市鎮中心及其他

1.鎮中心發展規劃

2.物流中心規劃方案

3.龍岩龍台農業園規劃

(三)海南航空小島開發規劃設計

(四)福州海峽兩岸圖書館

三、未來展望

3.1 服務管理目前也是方興未艾(例如

民宿)

3.2 農業及高科技仍是受歡迎的項目

3.3 民族精神及世界大同，才是未來主

要宣揚課題

臺北市建築師公會